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
Высококлассные материалы.
Высокие потолки. Свободная. 4./5. этаж, лифт.
Цена. 970.000 €
Tehtaankatu. Инфо: т. +358 50 5688 443/
Kittilä. 781646

Helsinki, Puistola, дом
6-7 комнат, кухня, сауна с бассейном, каминная, общ.
пл. 361 м2. Во дворе застекленная часть жилья с одной
комнатой+кухня, пл. 62 м2, гараж на 2 автомобиля. Общ.
пл. 503 м2. Дом построен по проекту супр. пары архи-
текторов Laapot, уникальное престижное жилье. Подой-
дет для представительских целей. Рядом с домом зе-
леный парк 1960 м2. Цена 780.000 €. Vilkastuksentie.
Инфо: т. +358 500 481 113/Hartikainen. 740060

Helsinki, Erottaja, KT, 4 h, k 119 m2

In the very hearth of Helsinki. A Unique 4 room flat
looking to the Diana park. 2 bedrooms, living- and dining
room. Exclusive kitchen. Good facilities for homecare.
3rd. floor and lift. High and light rooms. Ready
to move in by Christmas. Interior pictures on request.
Цена 840.000 €. Инфо p. +358 50 5688 438/
Gripenberg.

Hyvinkää, Sveitsi, дом
В престижном месте, дом для больших возможностей.
В современном доме, постр. в 1985 г., 6 комнат, кухня,
гостиная, столовая, холл, зеленая комната. На нижнем
этаже сауна, большой бассейн, каминная, спортзал и мно-
го складских помещений.
277/600 м2. Центральное отопление.
Свой участок 998 м2. Цена. 690.000 €. Usminkatu.
Инфо: т. +358 500 903 828/Sainio. 733330

Helsinki, Ullanlinna, многоэт. дом, 6 к, кухня, 190 м2

Прекрасное местоположение, морская улица, дом в сти-
ле Югент, рядом с Кайвопусто. Шикарные условия для
проживания или представительских целей. Просторные
комнаты, высокие потолки, интересное решение гости-
ной и кухни. за парком открывается вид на море.
Цена с кред. долей 1.942.677,10 €. Цена без долгов
1.950.000 €. Merikatu.
Инфо: т. +358 500 559 589/Rautanen
и т. +358 500 408 661/Yrjölä. 753642

Turku, дом
Каменный дом, построенный в 2005 г. на острове Па-
пинсаари, Питкясалми.  Кухня-студия, столовая, боль-
шая гостиная, 2 спальни, хоз. комната, джакузи, боль-
шое помещение под сауной, жил. пл. 203 м2, общ. пл.
303 м2.  Качество и супер техника. Теплый гараж на 2
автомобиля.   Цена 1.110.000 €.
Papinsalmenkatu. Инфо: т. +358 500 703 671/
Luoma. 797363

Helsinki, Kluuvi, многоэт, 6 к, к, сауна, балкон 178 м2

Спокойное жилье в центре города. Светлая квартира,
светится новизной, сквозной свет. Полностью отремон-
тированные дом.    В просторной кухне место и для боль-
шой семьи, а также выход на маленький балкон. Боль-
шие роскошные помещения для ванной и сауны. Соот-
ветствуют взыскательному вкусу. По желанию 2 ком-
наты можно можно выделить в отдельную квартиру.
Цена 1.050.000 €. Vuorikatu.
Инфо: т. +358 500 559 589/Rautanen. 704607

Turku, Hirvensalo, дом
Прекрасный дом с мансардой на берегу моря в Хирвен-
сало, на берегу Пикинсалми. Для зимнего проживания.
Внешние размеры: 15 x 11 м, на двух уровнях,  пл.  220м2.
7 комн., кухня, сауна. На берегу хорошая пристань, сау-
на, глубина подойдет и для большого катера. Берего-
вая полоса 130 м. До города 10 км.
Цена 1.300.000 €. Seulun Huvilatie.
Инфо: т. +358 500 476 677/Seppä. 746298

Helsinki, Kaivopuisto, 4 к, кухня, 2 балкона, 131 м2

Хорошее местоположение, для ценящих супер качество.
Рядом море, парк, чудесные пейзажи. 2 балкона.
Использованы наилучшие материалы и последние но-
винки техники в сочетании с качественной отделкой.
Цена 1.350.000 €. Kalliolinnantie.
Инфо: т. +358 500 559 589/Rautanen
и +358-500 408 661/Yrjölä. 746816

Lappeenranta, Ilottula, дом
Целостность из трех отдельных строений. 4 комнаты,
кухня, столовая, хоз. комната, каминная, 2 туалета, 211/
461,5 м2. Свой участок 9700 м2, собств. береговая ли-
ния на сайме 100 м.
Цена 830.000 €. Kotaniementie.
Инфо: +358 40 5251 688/Tuisku. 722974

Teijo, дом
Если вы ищите тишину, качество, простор и уединение.
Центральное местоположение, 250 м своего берега, куда
можно попасть и на большом катере, участок 5,9 га.
Качественный каменный дом. Кухня, столовая, гости-
ная, 4 спальни, 2 душ. комнаты, хоз. комната. Бассейн
вместе с сауной, спортзал, киностудия, гараж, а также
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